

康居公司劳务、材料、机械的合作单位名录建立框架

资格预审结果公示

泰州高新区康居建设开发有限公司的康居公司劳务、材料、机械的合作单位名录建立项目的资格审查工作已经结束，资格审查合格单位名单已经确定。现将资格审查结果公示如下：

1、资格预审合格单位情况

康居公司劳务、材料、机械的合作单位名录建立项目 资格预审合格情况通报	
(2项标段均通过资格审查供应商名单)	
资格预审单位名称	通过标段
江苏景天园林建设有限公司	1.1 建筑类 1.3 园林绿化类
鑫峰建设集团有限公司	1.2 市政类 1.3 园林绿化类
江苏周圈园林有限公司	1.1 建筑类 1.3 园林绿化类
江苏金腾园林建设有限公司	1.2 市政类 1.3 园林绿化类
江苏海玉建设工程有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏溪南园林工程有限公司	1.2 市政类 1.3 园林绿化类
常州环艺园林绿化工程有限公司	1.2 市政类 1.3 园林绿化类
江苏鸿璟建设有限公司	2.4 建筑幕墙工程专业分包 2.7 其它专业类
江苏金生水建设有限公司	2.2 防水防腐保温工程专业分包 2.3 机电工程专业分包
江苏金环球建设有限公司	2.1 电子与智能化工程专业分包 2.5 消防工程专业分包
江苏广新建设科技有限公司	2.1 电子与智能化工程专业分包 2.5 消防工程专业分包
江苏联成园林建设有限公司	1.2 市政类 1.3 园林绿化类
泰州市美顺建设有限公司	1.1 建筑类 1.3 园林绿化类
江苏瑞隆建设工程有限公司	1.1 建筑类 2.2 防水防腐保温工程专业分包
江苏京诚建设有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏鑫贝建设工程有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏大发建设工程有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏迅安机电安装工程有限公司	1.2 市政类 2.3 机电工程专业分包
江苏宝日建设工程有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏开亮建设(集团)有限公司	2.3 机电工程专业分包 2.5 消防工程专业分包
江苏康朗建设工程有限公司	1.1 建筑类 2.7 其它专业类
江苏泰航智能工程有限公司	2.1 电子与智能化工程专业分包 2.5 消防工程专业分包
泰州龙晟工程建设有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏鑫泰建设工程有限公司	1.2 市政类 2.7 其它专业类
江苏国能建设有限公司	2.6 钢结构专业分包 2.7 其它专业类
江苏嘉盛建设发展有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏民生建设有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类

南京蓝泰交通设施有限责任公司	1.2 市政类 2.3 机电工程专业分包
泰州鑫磊建设有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏弘太电讯工程有限公司	2.1 电子与智能化工程专业分包 2.3 机电工程专业分包
源丰建设有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏泰滨水务工程有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏通讯建设工程有限公司	2.2 防水防腐保温工程专业分包 2.5 消防工程专业分包
江苏沃越建设工程有限公司	1.2 市政类 1.3 园林绿化类
江苏泰斯特设备安装工程有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏金堰交通工程有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏迅霆建设工程有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏金梓建设有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏赛苏建设工程有限公司	1.2 市政类 2.4 建筑幕墙工程专业分包
泰州新润辰建设工程有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏泰高建设有限公司	2.5 消防工程专业分包 2.6 钢结构专业分包
江苏省泰州鸿昊建设工程技术有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏连峰信息科技发展有限公司	2.1 电子与智能化工程专业分包
江苏江安集团有限公司	2.3 机电工程专业分包 2.5 消防工程专业分包
中安建设安装集团有限公司	2.1 电子与智能化工程专业分包 2.5 消防工程专业分包
江苏君益智能建筑科技有限公司	2.5 消防工程专业分包 2.7 其它专业类
江苏宝珀建设工程有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏中建智能工程有限公司	2.1 电子与智能化工程专业分包 2.5 消防工程专业分包
江苏金茂建筑装饰工程设计有限公司	1.1 建筑类 2.2 防水防腐保温工程专业分包
江苏易鼎阳建设工程有限公司	1.2 市政类 1.3 园林绿化类
江苏悦特建设工程有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
淮安市双兴建设工程有限公司	2.2 防水防腐保温工程专业分包 2.5 消防工程专业分包
江苏正领建设有限公司	2.5 消防工程专业分包 2.6 钢结构专业分包
泰州正鼎建设有限公司	2.2 防水防腐保温工程专业分包 2.7 其它专业类
鸿禹江宸商贸(扬州)有限公司	4.1 结构材料 4.4 装饰装修材料
江苏优正智能工程有限公司	2.1 电子与智能化工程专业分包 2.7 其它专业类
江苏宸郡建设工程有限公司	1.1 建筑类 2.6 钢结构专业分包
江苏世兴建设工程有限公司	2.4 建筑幕墙工程专业分包 2.5 消防工程专业分包
泰州市兴泰装饰装潢有限公司	2.4 建筑幕墙工程专业分包 2.6 钢结构专业分包
江苏仪征苏中建设有限公司	2.2 防水防腐保温工程专业分包 2.3 机电工程专业分包
江苏卓尔建设工程有限公司	2.3 机电工程专业分包 2.7 其它专业类
江苏远平园林建设有限公司	1.1 建筑类 2.2 防水防腐保温工程专业分包
江苏达曼建筑工程有限公司	1.1 建筑类 2.2 防水防腐保温工程专业分包
江苏钢领建设工程有限公司	2.4 建筑幕墙工程专业分包 2.6 钢结构专业分包
江苏览聚建设工程有限公司	1.2 市政类 1.3 园林绿化类
江苏多林建设工程有限公司	1.1 建筑类 2.2 防水防腐保温工程专业分包
江苏美佳臣防水科技有限公司	2.2 防水防腐保温工程专业分包 4.3 防水材料
江苏恒佳建设有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
江苏腾创建设工程有限公司	1.2 市政类 1.3 园林绿化类
泰州市中江建筑有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
泰州鑫耘机电工程有限公司	2.3 机电工程专业分包 2.5 消防工程专业分包
江苏威达建设集团有限公司	2.1 电子与智能化工程专业分包 2.5 消防工程专业分包
泰州万众连环境科技有限公司	4.2 围护材料 4.4 装饰装修材料

潍坊金宝防水材料有限公司	2.2 防水防腐保温工程专业分包 4.3 防水材料
贵州聚勤建设有限公司	1.2 市政类 2.2 防水防腐保温工程专业分包
江苏辰帝建设有限公司	1.2 市政类 1.3 园林绿化类
泰州中耀建设发展集团有限公司	1.1 建筑类 1.2 市政类
双建建设股份有限公司	1.1 建筑类 2.1 电子与智能化工程专业分包
江苏中联智能工程有限公司	2.1 电子与智能化工程专业分包
泰州同宇建设工程有限公司	1.1 建筑类 2.7 其它专业类
泰州华康五金电器有限公司	4.4 装饰装修材料 4.5 电工材料
(1 项标段通过资格审查供应商名单)	
扬州市海通建设工程有限公司	2.7 其它专业类
江苏嘉源园林建设工程有限公司	1.3 园林绿化类
江苏锦上建筑科技有限公司	4.4 装饰装修材料
江苏盛友建设工程有限公司	1.2 市政类
泰州青青草园林绿化工程有限公司	1.3 园林绿化类
江苏卯闰建设工程有限公司	1.2 市政类
泰州市泰源电力安装有限公司	2.3 机电工程专业分包
南京华鼎空调设备有限公司	2.3 机电工程专业分包
安徽深绿贸易有限公司	4.4 装饰装修材料
江苏阿里建设工程有限公司	2.5 消防工程专业分包
江苏海为建设工程有限公司	1.2 市政类
泰州正扬建筑材料有限公司	4.1 结构材料
泰州市森越商贸有限公司	4.4 装饰装修材料
泰州市艺霖建设工程有限公司	4.4 装饰装修材料
江苏博联建设工程有限公司	1.2 市政类
泰州红旗园艺绿化工程有限公司	1.3 园林绿化类
泰州市苏中园艺有限公司	1.3 园林绿化类
江苏易用工程技术有限公司	1.2 市政类
泰州冠腾贸易有限公司	4.4 装饰装修材料
江苏汉步建设工程有限公司	1.1 建筑类
泰州市欣冀美贸易有限公司	4.4 装饰装修材料
江苏科博达消防工程有限公司	2.5 消防工程专业分包
江苏东腾建设工程有限公司	1.1 建筑类
江苏士净宸环境工程有限公司	2.3 机电工程专业分包
华夏防水装饰工程泰州有限公司	2.2 防水防腐保温工程专业分包
泰州市中菱建筑劳务有限责任公司	3.3 脚手架设备租赁
华夏新材料科技泰州有限公司	4.3 防水材料
泰州东顺建设工程有限公司	1.2 市政类

2、资格预审不合格名单及原因

序号	投标单位名称	是否通过资格审查	参与标段 1	参与标段 2	未通过资格审查原因说明
1	医药高新区暮昀建材经营部	否	4.1 结构材料		供应商非法人形式
2	泰州鑫沐源建设工程有限公司	否	2.2 防水防腐保温工程专业分包	2.5 消防工程专业分包	未按文件要求提供相应标段的验收证明
3	钟星建设集团有限公司	否	2.5 消防工程专业分包		1、未提供 2023 年度审计报告或纳税证明 2、未提供房屋租赁合同及经营实体照片
4	泰州市梅景景观工程有限公司	否	1.1 建筑类	1.2 市政类	1、未提供租赁合同或购房产权证明、经营实体照片等 2、未提供所报标段相应业绩
5	泰州市平泰建筑机械租赁有限公司	否	3.1 机械设备租赁	3.3 脚手架设备租赁	1、未提供 2023 年度审计报告或纳税证明 2、未提供机械租赁的安全生产许可证
6	泰州市海陵区北马脚手架有限公司	否		3.3 脚手架设备租赁	未提供租赁产品的质量证明文件
7	久昌建设工程有限公司	否	2.2 防水防腐保温工程专业分包	4.4 装饰装修材料	1、未提供竣工验收报告 2、未提供质量证明文件及厂家代理授权或生产许可证
8	常州环宙新型建材科技有限公司	否			1、所报标段不明确 2、未按要求提供资格审查响应文件
9	泰州弘旭装饰工程有限公司	否			1、所报标段不明确 2、提供的经营实体照片无法与投标单位形成证明关系

3、因资格审查通过不足三家废标标段

废标标段号及项目名称	废标原因
3.1 机械设备租赁	分项标段资格预审通过供应商不足三家
3.2 模具设备租赁	
3.3 脚手架设备租赁	
4.1 结构材料	
4.2 围护材料	
4.5 电工材料	
4.6 其它材料	

本资格预审结果公示期自 **2024-4-19** 起，至 **2024-4-21** 止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期对资格预审结果没有异议的，所有通过资格预审的供应商于 2024 年 4 月 21 日-2024 年 4 月 25 日 17:30，联系招标代理购买征集文件，逾期视为放弃，成功领取征集文件的供应商将进入下一环节，进行对应分标段的征集入围评审。

招标人：

泰州高新区康居建设开发有限公司

招标代理：

江苏华仑工程项目管理咨询有限公司

日期：2024/4/19